P
ág

in
a1

Credenciamento: Decreto Presidencial de 23 de fevereiro de 1999

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BELO HORIZONTE (UNIBH)

Gabinete da Reitoria

RESOLUÇÃO CEPE Nº 41, DE 06 DE SETEMBRO DE 2017

O Presidente em exercício do Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão (CEPE), vice-

reitor do Centro Universitário de Belo Horizonte (UNIBH), professor Rafael Luiz

Ciccarini Nunes, no exercício de suas funções estatutárias e tendo em vista as

deliberações constantes na ata da reunião do referido órgão colegiado realizada no dia

06 de setembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprova o regimento do Comitê de Ética e Pesquisa do Centro Universitário de

Belo Horizonte – UniBH, anexo.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando as disposições em

contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafael Luiz Ciccarini Nunes

Vice-Reitor

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE BELO HORIZONTE (UNIBH)